

Hämeen Pystykorvakerho ry

## TOIMINTAKERTOMUS 2006

### Hallitus

Puheenjohtaja	Kalevi Lehtonen
Varapuheenjohtaja	Pekka Lehtonen
Sihteeri	Pauli Nyström
Jäsenet	Jukka Heiska Juha Tammi Jari Salminen Matti Rulja
Rahastonhoitaja	Kirsti Sand

Kerhon jäsenmäärä 86

### Yleistä

Savukoskella pidettiin paikkoja kunnossa ja yövyttiin runsaslukuisesti. Järjestettiin LINT haukkukokeet. Metsikköalueen raivaustyöt aloitettiin.

Hyrnsalmella mökki on saatu valmiiksi.  
Kerhon jäsenet ovat käyttäneet hyvin uutta mökkiä metsästysretkillään.

### Kokousedustukset

SPJ:n vuosikokouksessa oli Pekka Lehtonen ja Juha Tammi.  
Kennelpiirin kokouksissa useita eri henkilöitä.

### Jäsenyydet

Kerhomme on Suomen Kennelliiton, Suomen Pystykorvajärjestön, Suomen Harmaa-Hirvikoirajärjestön sekä Laikajärjestön jäsen.

### Kokeet

Hirvenhaukku PM-mestaruuskoe järjestettiin PH-Kennelpiirin toimistolla. Ylituomarina toimi Jukka Peltola ja vastaavana koetoimitsijana Tuomo Virolainen.  
Kuninkuushaukku-ottelu 2006 järjestettiin Päivölän Kansanopistolla Valkeakoskella.  
Ottelutomikunnan puheenjohtajana toimi Jouko Engelberg, sihteerinä Jari Salminen ja rahastonhoitajana Pekka Lehtonen.

Hirvenhaukut 2006 ylituomarina toimi Antero Syrjänen varalla oli Erkki Saija.  
Järjestelyt onnistuivat erinomaisesti ja tulos oli hyvä.

LINT AVO kahdenviikon koe Savukoskella sekä AVO/VOI yhdenpäivän koe.

### **Näyttelyt**

Kerho järjesti Kuninkuushaukkujen tuki näyttelyn Aapiskukon alueella Pälkäneellä. Näyttelyn vetäjänä toimi Eero Salminen, sihteerinä Päivi Koskinen ja rahastonhoitajana Pekka Lehtonen.

Kerho järjesti yhdessä Kuljun Metsästysseuran kanssa 6.12.2006 ryhmänäyttelyn Niihaman ratsatshallilla Tampereella.

Näyttelytoimikunnan vetäjänä toimi Kalevi Lehtonen, toimikunnan sihteerinä Rauni Rautjoki, rahastonhoitajana Pauli Nyström sekä kokoussihteerinä Päivi Koskinen.

Molemmat näyttelyt onnistuivat hyvin ja tulos oli erinomainen.

### **Edustukset arvo-otteluissa**

Haukku-otteluissa:	Mustilahden Seitä, sijoitus 10 Om. Pekka Lehtonen	55,0 p
Kunigatarottelussa:	ei edustusta	
Kuninkuushaukuissa:	Korπισoturin Raipe, sijoitus 11 Om. Juha Tammi	81,0 p
Mestaruusottelussa:	ei edustusta	
Lohkonvalinta:	Korπισoturin Raipe, sijoitus 1 Om. Juha Tammi	93,0 p
	Kortenivan Karo, sijoitus 6 Om. Kalervo Laurila	85,0 p
	Mustilahden Seitä, sijoitus 1	76,0 p
Hirviherra-ottelu:	Ullastiinan Pyry, sijoitus 1 Om. Ari Nykänen	94,5 p

### **Maaottelu karsinta**

	Kolleem Korsto, sijoitus Om. Jari Salminen	91,5 p
--	-----------------------------------------------	--------

## **Maaottelu**

Kolleem Korsto, sijoitus 9  
Om. Jari Salminen 57,0 p

## **Jäsenten koirien palkitseminen**

Kku	Korπισoturin Raipe Om. Juha Tammi	93,0 p
Spu	Mustilahden Seita Om. Pekka Lehtonen	79,0p
Jpu	Kolleem Korsto Om. Jari Salminen	91,5 p
Hnn	Rainikon Mona Om. Eero Salminen	76,5 p
Antin pytty	Ullastiinan Pyry Om. Ari Nykänen	94,5 p

## **Vuoden tuomari 2006**

Vuoden tuomariksi johtokunta valitsi Paavo Kulmalan.  
Hän oli erittäin monissa kokeissa mukana yli- ja ryhmätuomarina.

## **Yhteistoiminta**

Yhdistyksemme on ollut mukana järjestämässä kokeita metsästysseurojen kanssa sekä erikoisnäyttelyitä.